
Svahova 1

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 1.1 do 31.3

Víkend do 6 osob..........7 000 Kč

Týden do 6 osob .........18 000 Kč

Vánoce týden do 6 osob ... 22 000 Kč

Silvestr týden do 6 osob ... 27 000 Kč

Každá další osoba nad 6 osob 500 Kč za každý den.

Letní sezona - ceny

od 1.5 do 30.9

Víkend nad 6 osoby ... 7 000 Kč

Týden do 6 osob ..... 22 000 Kč

Každá další osoba navic 500 Kč za den

Období mimo sezónu - ceny

od 1.4 do 30.4 dále od 1.10 do 16.12

Týden (od soboty do soboty) ... 15 000 Kč

Další informace:

Elektrická energie dle spotřeby. Od 1.října 2023 spotřeba elektrické energie zdarma.



Kauce 3000 Kč která je ke konci pobytu vrácena. Obecní a rekreační poplatek. Každá další osoba na víc

500 Kč za den. Domácí zvíře 115 Kč za den. Vířivka 800 Kč za pobyt do 4 dnů, do týdne 1000 Kč. V případě

zájmu možno využít finskou saunu 100 Kč za hodinu.

Příjezd od 16 hodin do 19 hodin. Odjezd do 9 hodin daného dne.

Stravování

Vlastní nebo 2 restaurace vzdálené od chaty 100m.


